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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA VEE Autddromo de Interlagos 4,309 km
CLASSIFICACAO 21/12/2023 15:20 .
Qualifying (15:00 Time) started at 15:21:05
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
15:32:11.809 4 32.776 1:00.339 31.343 2:04.458
(44) LEVI SIMOES 15:34:16.276 5 32.653 1:00.116 31.698 2:04.467
15:25:24.204 1 32.004 58.435 31.029 2:01.468 15:36:20.561 6 32.650 1:00.070 31.565
15:27:25.860 2 32,013 58.499 31.144 2:01.656
15:20:27.214 3 31.996 58.363 30.995 2:01.354 (33) MEDICI
15:31:28.192 4 31.902 58.145 30.931 2:00.978 15:26:12.283 1 33.014 1:02.519 32.042 2:07.575
15:33:29.192 5 31.845 58.320 30.835 2:01.000 15:28:21.817 2 33.207 1:03.139 33.098 2:09.534
15:35:30.090 6 31.618 58.425 30.855 2:00.898 15:30:27.974 3 34.036 1:00.299 31.822 2:06.157
15:37:30.907 7 31.734 58.303 30.780 15:32:34.775 4 32.979 1:01.374 32.448 2:06.801
15:34:40.867 5 33.279 1:00.467 32.346 2:06.092
(17) PEDRO ANTUNES 15:36:45.204 6 32.706 59.945 31.686
15:25:27.502 1 31.985 58.730 30.923 2:01.638
15:27:28.919 2 31.496 58.952 30.969 2:01.417 (23) VINIRIQUETO
15:29:41.171 3 33.682 1:07.415 31.155 2:12.252 15:25:48.439 1 32.964 59.992 31.947 2:04.903
15:31:43.072 4 31.928 58.961 31.012 2:01.901 15:27:53.158 2 32.645 1:00.289 31.785
15:33:44.159 5 31.778 58.404 30.905 15:30:01.717 3 32.440 1:04.008 32.111 2:08.559
15:35:46.572 6 32.322 59.060 31.031 2:02.413 15:32:06.740 4 32.845 1:00.325 31.853 2:05.023
15:37:50.957 7 33.308 1:00.044 31.033 2:04.385 15:34:20.618 5 33.475 1:08.071 32.332 2:13.878
15:36:25.402 6 32.716 59.744 32.324 2:04.784
(11) GABRIEL MARGON
15:25:28.280 1 32.237 1:00.948 30.964 2:04.149 (99) PRIORI
15:27:29.537 2 31.754 58.874 30.629 15:26:52.812 1 33.572 1:02.516 32.077 2:08.165
15:29:32.988 3 32.009 59.892 31.550 2:03.451 15:28:58.929 2 32.860 1:01.284 31.973 2:06.117
15:31:36.514 4 32.258 59.498 31.770 2:03.526 15:31:05.027 3 33.290 1:00.863 31.945 2:06.098
15:33:38.774 5 31.940 59.057 31.263 2:02.260 15:33:10.556 4 32.822 1:00.930 31.777 2:05.529
15:35:43.306 6 32.364 1:00.338 31.830 2:04.532 15:35:16.023 5 32.790 1:00.879 31.798 2:05.
15:38:03.772 p7 32.237 1:10.674 2:20.466 15:37:21.554 6 33.082 1:00.770 31.679 2:05.531
(21) RENAN CASSETTA (30) HELDER MILOCH
15:25:26.500 1 32.204 59.313 31.150 2:02.667 15:26:35.952 1 34.202 1:01.202 31.921 2:07.325
15:27:29.332 2 32.403 59.668 30.761 2:02.832 15:28:42.825 2 33.413 1:01.647 31.813 2:06.873
15:29:43.803 3 32.091 1:10.819 31.561 2:14.471 15:30:48.550 3 33.093 1:00.938 31.694 2:05.725
15:31:46.436 4 32.107 59.396 31.130 2:02.633 15:32:54.245 4 33.138 1:00.871 CING  2:05.695 |
15:33:48.467 5 32.088 58.770 31.173 2:02.031 15:35:00.125 5 32.870 1:00.998 32,012 2:05.880
15:35:50.144 6 31.903 58.742 31.032 15:37:05.882 6 32.863 1:01.304 31.590 2:05.757
15:37:52.295 7 31.891 59.370 30.890 2:02.151
(77) R.MORINO/L.SANCHES
(96) LUCAS VELOSO 15:26:06.631 1 35.204 1:06.386 32437 2:14.027
15:26:16.485 1 32.631 1:07.320 31.668 2:11.619 15:28:22.524 2 34.571 1:05.252 36.070 2:15.893
15:28:21.555 2 32.318 59.143 33.609 2:05.070 15:30:34.008 3 34.637 1:04.389 32.458 2:11.484
15:30:25.065 3 32.789 59.089 31.632 2:03.510 15:32:45.006 4 34.091 1:04.729 32178
15:32:28.005 4 32.308 59.163 31.469 2:02.940 15:35:00.634 5 34.351 1:07.635 33.642 2:15.628
15:34:30.574 5 32213 58.862 31494 IEEEE 15:37:13.817 6 34.022 1:06.400 32.761 2:13.183
15:36:33.197 6 32.089 59.096 31.438 2:02.623
(84) FELIPE OLIVEIRA
15:25:46.586 1 33.258 59.578 31525 2:04.361
15:27:50.706 2 32.539 1:00.228 31.353 2:04.120
15:29:54.009 3 32.519 59.376 31.408 2:03.303
15:31:56.853 4 32432 59.086 31.326
15:34:00.309 5 32.506 59.571 31.379 2:03.456
15:36:03.393 6 32.505 59.222 31.357 2:03.084
15:38:06.690 7 32.538 59.391 31.368 2:03.297
(27) ARA MENDONGA/M.FORTUNA
15:25:56.488 1 32.792 1:01.025 32,547 2:06.364
15:28:03.137 2 32.967 1:01.921 31.761 2:06.649
15:30:08.430 3 32.890 1:00.601 31.802 2:05.293
15:32:12.954 4 32.521 1:00.223 31.780 2:04.524
15:34:17.358 5 32.164 1:00.332 31.908 2:04.404
15:36:21.491 6 32.344 1:00.171 31618 IEZEEN
(5) DANIEL RIENDA
15:25:57.351 1 33.020 1:04.383 31.785 2:09.188
15:28:02.400 2 32.522 1:00.879 31.648 2:05.049
15:30:07.351 3 32.870 1:00.243 31.838 2:04.951
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